Paralelismo 16 - 20 ER-LT-PGO-01 

2 LAT 1x220 kV Seccionadora El Rosal - Duqueco TRANSELEC S.A. Paralelismo 16 - 20 ER-LT-PGO-01 

Presupuesto de las obras 

El presupuesto global del Proyecto “Línea de Transmisión 1x220 kV Dalia – El Rosal”, se ha estimado en   
5.929.220.784 (Cinco mil novecientos veintinueve millones doscientos veinte mil setecientos ochenta y 
cuatro pesos), en moneda nacional (CLP); este monto no incluye impuesto al valor agregado I.V.A. y el 
desglose del presupuesto se encuentra indicado en el documento “Presupuesto de las Obras”. 

Plazo de iniciación y término de las obras 

El plazo de construcción de la Línea de Transmisión 1x220 kV Dalia – El Rosal, se ha definido desde el inicio